

"2019, Año por la Erradicación de la Violencia Contra la Mujer".

Oficio: LXIV/CPS/0089/2019.

San Raymundo Jalpan, Oaxaca a 23 de octubre de 2019.

Asunto: Convocatoria.

DIPUTADA MIGDALIA ESPINOSA MANUEL. INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE SALUD. PRESENTE.

Por este medio se le convoca a la sesión ordinaria de la Comisión Permanente de Salud, de la Sexagésima Cuarta Legislatura Constitucional del Estado, la cual se llevará a cabo a las 13:00 horas del día lunes 28 de octubre del año en curso, en la sala de juntas del grupo parlamentario de Morena ubicado en el primer piso del edificio del Congreso del Estado.

Sin otro en particular, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE:

"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ" "SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCIÓN". EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

DIPUTADO EMILIO JOAQUÍN GARCÍA AGUILAR. LXIV LEGISLATURA





2019, Año por la Erradicación de la Violencia Contra la Mujer.

Oficio: LXIV/CPS/0090/2019. San Raymundo Jalpan, Oaxaca a 23 de octubre de 2019.

Asunto: Convocatoria.

DIPUTADO GUSTAVO DÍAZ SÁNCHEZ. INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE SALUD. PRESENTE.

Por este medio se le convoca a la sesión ordinaria de la Comisión Permanente de Salud, de la Sexagésima Cuarta Legislatura Constitucional del Estado, la cual se llevará a cabo a las 13:00 horas del día lunes 28 de octubre del año en curso, en la sala de juntas del grupo parlamentario de Morena ubicado en el primer piso del edificio del Congreso del Estado.

Sin otro en particular, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE:

"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"
"SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCIÓN".
EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

DIPUTADO EMILIO JOAQUÍN GARCÍA AGUILAR.







"2019, Año por la Erradicación de la Violencia Contra la Mujer".

Oficio: LXIV/CPS/0091/2019.

San Raymundo Jalpan, Oaxaca a 23 de octubre de 2019.

Asunto: Convocatoria.

DIPUTADA ALEIDA TONELLY SERRANO ROSADO. INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE SALUD. PRESENTE.

Por este medio se le convoca a la sesión ordinaria de la Comisión Permanente de Salud, de la Sexagésima Cuarta Legislatura Constitucional del Estado, la cual se llevará a cabo a las 13:00 horas del día lunes 28 de octubre del año en curso, en la sala de juntas del grupo parlamentario de Morena ubicado en el primer piso del edificio del Congreso del Estado.

Sin otro en particular, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE:

"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"

"SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCIÓN".

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

ELECTRONIC TO LIVE A AND DOMESTIC

PRESIDENCIA DE LA COMPREDIPUTADO EMILIO JOAQUÍN GARCÍA AGUILAR.

DIP, ALBIDATONELLY BERRANGROSADO DISTRITO XIX SALINA CRUZ



"2019, Año por la Erradicación de la Violencia Contra la Mujer".

Oficio: LXIV/CPS/0092/2019. San Raymundo Jalpan, Oaxaca a 23 de octubre 2019.

Asunto: Convocatoria.

DIPUTADO FABRIZIO EMIR DÍAZ ALCÁZAR. INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE SALUD. PRESENTE

Por este medio se le convoca a la sesión ordinaria de la Comisión Permanente de Salud, de la Sexagésima Cuarta Legislatura Constitucional del Estado, la cual se llevará a cabo a las 13:00 horas del día lunes 28 de octubre del año en curso, en la sala de juntas del grupo parlamentario de Morena ubicado en el primer piso del edificio del Congreso del Estado.

Sin otro en particular, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE:
"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"
"SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCIÓN".

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

UNIVERSE DE SENDO DE GRANDA PRESIDENTA DE LA COMPROM

DIPUTADO EMILIO JOAQUÍN GARCÍA AGUILAR.

